
KM partiel Passage suivre KM partiel Passage suivre

0 0 IMBOURS ST-MONTAN 187 21 Mont Ventoux ( 1909 m )
5 5 ST-MONTAN VIVIERS 208 21 BEDOIN MALAUCÈNE

8 3 x  N86 BOURG ST-A. 220 12 MALAUCÈNE VAISON

15 7 BOURG ST ANDEOL PIERRELATTE 230 10 VAISON LA ROMAINE ORANGE

27 12 ST-PAUL 3 CHATEAUX SUZE LA ROUSSE 234 4 x  D20 BOLLÈNE

37 10 SUZE LA ROUSSE  50 m puis 241 7 x  D94 ORANGE

44 7 STE-CECILE LES VIGNES CARPENTRAS 242 1 x  D20 VISAN

49 5 CAIRANNE CARPENTRAS 246 4 VISAN RICHERENCHES

72 23 CARPENTRAS SAULT 253 7 RICHERENCHES MONTSEGUR

79 7 MAZAN SAULT 258 5 MONTSEGUR S/LAUZ. GRIGNAN

89 10 VILLES SUR AUZON Route des gorges 262 4 CHAMARET GRIGNAN

90 1 Gorges de la Nesque 265 3 x  D541 MONTELIMAR

111 21 MONIEUX SAULT 273 8 VALAURIE MONTELIMAR

117 6 SAULT MONTBRUN LES BS 274 1 x D133 ST PAUL 3 CHX

122 5 AUREL MONTBRUN LES BS 277 3 x D472 LA GARDE ADH.

128 6 x  D72 SAVOILAN 281 4 LAGARDE ADHEMAR DONZÈRE

130 2 Vallée du Toulourenc 284 3 LE LOGIS DE BERRE DONZÈRE

144 14 ST-LEGER DU VENTOUX ENTRECHAUX 288 4 DONZÈRE VIVIERS

154 10 x  D5 ENTRECHAUX 291 3 x  N86 BOURG ST-A.

159 5 ENTRECHAUX MALAUCÈNE 295 4 x  D262 ST-MONTAN

166 7 MALAUCÈNE MONT VENTOUX 303 8 IMBOURS

>  Faites une pause face au Ventoux à la terrasse de "La Promenade" à Sault, l'un des repaires du RMS.
>  Après les virolos et le bon air du Ventoux, un arrêt mérité à Malaucène chez "Les Frangines", sur le Cours des Platanes.
> A La Garde-Adhémar, admirez le panorama sur la vallée du Rhône au pied de l'église romane du 12ème siècle.

Vendredi 18 mai 2007
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